
LINEA 9 SMART ORARI 2018

1 2 3 4 5

1  CAPOLINEA  Corso Dante, n. 30 (CIN CIN BAR -XO) 22.00 23.00 24.00 01.00 02.00

2 Via S. Domenico, n. 46 22.02 23.02 00.02 01.02 02.02

3 Via M. dei Martiri, n. 120 22.04 23.04 00.04 01.04 02.04

4 Via M. dei Martiri, alt. città degli artisti 22.06 23.06 00.06 01.06 02.06

5 fermata Lido Nettuno 22.12 23.12 00.12 01.12 02.12

6 Via M. dei Martiri, alt. città degli artisti 22.17 23.17 00.17 01.17 02.17

7 Via Salvemini, 36 (Gardenia) 22.20 23.20 00.20 01.20 02.20

8 via Ruvo, 22 (Bar del ponte) 22.22 23.22 00.22 01.22 02.22

9 via Salvucci inc. via papa Montini (Gommalandia) 22.24 23.24 00.24 01.24 02.24

10 via Salvucci 15 (Bar Why not) 22.26 23.26 00.26 01.26 02.26

11 via Berlinguer 2 (Tres Joli) 22.28 23.28 00.28 01.28 02.28

12 via XXV Aprile alt Chiesa Mad. della Pace 22.31 23.31 00.31 01.31 02.31

13 Via Giovinazzo alt. Famila 22.34 23.34 00.34 01.34 02.34

14 ex str. vicin. Cola Olidda (inversione di marcia) 22.39 23.39 00.39 01.39 02.39

15 fermata condom. Torre Gavetone 22.42 23.42 00.42 01.42 02.42

16 fermata in loc. 3^ Cala (Ristoranti) 22.44 23.44 00.44 01.44 02.44

17 fermata (l'Eremo) 22.46 23.46 00.46 01.46 02.46

18 fermata in loc. 2^ Cala (marina Piccola) 22.48 23.48 00.48 01.48 02.48

19 fermata in loc. 1^ Cala( Bahia e Bluemoon) 22.50 23.50 00.50 01.50 02.50

20 Via Giovinazzo alt. parcheggio P. Poli (Bar Giza) 22.52 23.52 00.52 01.52 02.52

21 Lungomare M.A. Colonna 114 (PUB Beatles) 22.55 23.55 00.55 01.55 02.55

23  P.zza Garibaldi, n.20 (baguetterie e bar Style) 22.58 23.58 00.58 01.58 02.58

24  Corso Dante, n. 30 (Cioccolateria e dentro le Mura) 23.00 24.00 01.00 02.00 03.00

*Tale servizio verrà effettuato dal 01/07/2018 al 01/09/2018

Il servizio sarà flessibile ed in funzione delle attività e/o manifestazioni che si svolgeranno in tale periodo.

percorrenza di linea                    km  21,9

tempo di percorrenza                         60'

Velocità km/h 21,9

SERVIZIO  NOTTURNO VENERDì E SABATO*
CODICE CORSA


